M O Ç Ã O Nº. 088
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/10/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATUALÇÕES para com a POLÍCIA MILITAR DE BOTUCATU, na pessoa de seu Comandante da 1ª Companhia do 12º BPMI, CAPITÃO JOSÉ SEMENSATI JUNIOR, extensiva a todos os seus integrantes, pelo excelente serviços prestado à festa de 117 anos da Vila dos Lavradores, e a toda comunidade do referido bairro, cuidando do patrimônio público e das mais de 30 mil pessoas que ali passaram.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de outubro de 2010.

Vereador XÊ
PSDB
AGG/rcs